



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	967 341 266
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	NORGES TOPPIDRETTSGYMNAS STIFTELSEN
Forretningsadresse:	Hans Burums vei 30 1357 BEKKESTUA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Langørgen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Administrasjonstilskudd		20 041 280	19 019 464
Idrettsavgift		35 772 295	35 006 728
Annen driftsinntekt		1 450 000	1 948 276
Sum inntekter		57 263 575	55 974 468
Kostnader			
Driftsstøtte til skolene		40 001 182	36 598 194
Lønnskostnad		12 184 468	12 337 142
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		261 878	254 766
Annen driftskostnad		5 927 125	6 014 362
Sum kostnader		58 374 653	55 204 465
Driftsresultat		-1 111 078	770 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 564 018	2 255 000
Annen finansinntekt		2 433 084	191 633
Sum finansinntekter		8 997 102	2 446 633
Annen finanskostnad		4 586	475
Sum finanskostnader		4 586	475
Netto finans		8 992 515	2 446 157
Ordinært resultat før skattekostnad		7 881 437	3 216 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 881 437	3 216 161
Årsresultat		7 881 437	3 216 161
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 881 437	3 216 161
Totalresultat		7 881 437	3 216 161
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		7 881 437	3 216 161
Sum overføringer og disponeringer		7 881 437	3 216 161



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 114 464	436 238
Sum varige driftsmidler		1 114 464	436 238
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 546 698	10 224 157
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer		685 417	2 535 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 237 115	12 764 157
Sum anleggsmidler		14 351 578	13 200 395
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		990 034	550 053
Andre kortsiktige fordringer		578 479	714 703
Sum fordringer		1 568 513	1 264 755
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 973 310	15 489 951
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 973 310	15 489 951
Sum omløpsmidler		20 541 823	16 754 706
SUM EIENDELER		34 893 402	29 955 101

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 147 490	20 266 053
Sum opptjent egenkapital		28 147 490	20 266 053
Sum egenkapital		28 197 490	20 316 053
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 002 261	504 154
Skyldig offentlige avgifter		1 512 655	1 520 144
Annen kortsiktig gjeld		4 180 996	7 614 751
Sum kortsiktig gjeld		6 695 912	9 639 048
Sum gjeld		6 695 912	9 639 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 893 402	29 955 101



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Administrasjonstilskudd	11		
Offentlig tilskudd	5, 9	252 907 529	219 975 750
Skolepenger	5	44 702 548	41 355 392
Idrettsavgift	5	35 772 295	35 006 728
Andre driftsinntekter		9 699 319	10 245 651
Salgsinntekt		73 309	11 669 714
Sum inntekter		343 155 001	318 253 235
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-284 816	2 554 608
Driftsstøtte til skolene	11		
Lønnskostnader	4, 6	215 573 692	197 089 681
Avskrivning på driftsmidler	2	6 465 071	6 767 787
Annen driftskostnad	2, 6	106 637 948	93 070 984
Sum kostnader		328 391 895	299 483 060
Driftsresultat		14 763 105	18 770 175
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	145 702	669 445
Sum finansinntekter		145 702	669 445
Annen finanskostnad	7	38 009	94 557
Sum finanskostnader		38 009	94 557
Netto finans		107 693	574 888
Ordinært resultat før skattekostnad		14 870 799	19 345 063
Skattekostnad på ordinært resultat	12		990 406
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 870 799	18 354 657
Årsresultat	1	14 870 799	18 354 657



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 870 799	18 354 657
Totalresultat		14 870 799	18 354 657
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	1	14 870 799	18 354 657
Sum overføringer og disponeringer		14 870 799	18 354 657



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 951 024	24 200 487
Aktiverte kostnader lokaler	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	6 017 587	6 024 242
Transportmidler	2	1 393 907	683 889
Sum varige driftsmidler		29 362 518	30 908 619
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Obligasjoner	3, 11		
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		29 367 518	30 913 619
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	2 405 929	938 950
Andre fordringer	3, 10	9 976 534	9 115 048
Sum fordringer		12 382 463	10 053 998
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	113 241 128	102 077 044
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		113 241 128	102 077 044
Sum omløpsmidler		125 623 591	112 131 042
SUM EIENDELER		154 991 109	143 044 660



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		92 256 299	76 932 121
Sum opptjent egenkapital		92 256 299	76 932 121
Sum egenkapital	1	92 306 299	76 982 121
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		6 241 200	7 376 740
Sum annen langsiktig gjeld		6 241 200	7 376 740
Sum langsiktig gjeld		6 241 200	7 376 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Leverandørgjeld	11	9 619 199	7 037 949
Betalbar skatt	12		1 005 253
Skyldig offentlige avgifter		15 428 158	13 972 684
Annen kortsiktig gjeld	11	31 396 253	36 669 914
Sum kortsiktig gjeld		56 443 610	58 685 799
Sum gjeld		62 684 810	66 062 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 991 109	143 044 660



Årsregnskap 2021

Norges Toppidrettsgymnas Stiftelsen

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømanalyse
Styrets årsberetning
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Administrasjonstilskudd		20 041 280	19 019 464
Idrettsavgift		35 772 295	35 006 728
Annen driftsinntekt		1 450 000	1 948 276
Sum driftsinntekter		<u>57 263 575</u>	<u>55 974 468</u>
Driftsstøtte til skolene		40 001 182	36 598 194
Lønnskostnad		12 184 468	12 337 142
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		261 878	254 766
Annen driftskostnad		5 927 125	6 014 362
Sum driftskostnader		<u>58 374 653</u>	<u>55 204 465</u>
Driftsresultat		<u>-1 111 078</u>	<u>770 003</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 564 018	2 255 000
Annen finansinntekt		2 433 084	191 633
Annen finanskostnad		4 586	475
Resultat av finansposter		<u>8 992 515</u>	<u>2 446 157</u>
Årets resultat		<u>7 881 437</u>	<u>3 216 161</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 881 437	3 216 161
Sum overføringer		<u>7 881 437</u>	<u>3 216 161</u>



Norges Toppidrettsgymnas Stiftelsen			
Balanse			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 114 464	436 238
Sum varige driftsmidler		1 114 464	436 238
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		12 546 698	10 224 157
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer		685 417	2 535 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 237 115	12 764 157
Sum anleggsmidler		14 351 578	13 200 395
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		990 034	550 053
Andre kortsiktige fordringer		578 479	714 703
Sum fordringer		1 568 513	1 264 755
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 973 310	15 489 951
Sum omløpsmidler		20 541 823	16 754 706
Sum eiendeler		34 893 402	29 955 101



Norges Toppidrettsgymnas Stiftelsen			
Balanse			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 147 490	20 266 053
Sum opptjent egenkapital		<u>28 147 490</u>	<u>20 266 053</u>
Sum egenkapital		<u>28 197 490</u>	<u>20 316 053</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 002 261	504 154
Skyldig offentlige avgifter		1 512 655	1 520 144
Annen kortsiktig gjeld		4 180 996	7 614 751
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 695 912</u>	<u>9 639 048</u>
Sum gjeld		<u>6 695 912</u>	<u>9 639 048</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>34 893 402</u>	<u>29 955 101</u>



Stiansen & Co AS

Statsautoriserte revisorer

Til styret i

Norges Toppidrettsgymnas stiftelsen

Styrets beretning for år 2021.

VIRKSOMHETEN

Stiftelsen NTG sin virksomhet består i å eie og administrere skoler samt å gi utvidet toppidrettstilbud til de av skolens elever som ønsker det. Stiftelsen har formål å gi ungdom mulighet for å kombinere toppidrettssatsing med utdanni

Stiftelsen driver sin virksomhet i Bærum kommune.

PERSONALE

Stiftelsen har i 2021 sysselsatt 11 personer, noe som utgjør 9,12 årsverk
Totalt sykefravær i stiftelsen siste år har vært 0 dagsverk som utgjør 0,% av total arbeidstid i året.

Konsernet har i 2021 sysselsatt 398 personer, noe som utgjør 265,15 årsverk.
Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 2430,17 dagsverk som utgjør 3,98 % av total arbeidstid i året.

MILJØ OG LIKESTILLING

NTG driver ikke virksomhet som forurensere ytre eller indre miljøer.

Driften er i samsvar med kravene i likestillingsloven. Av 11 ansatte er det 5 kvinner og 6 menn.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapene er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger stiftelsens langsiktige planer og inntektene ved å administrere aksjeselskapene.

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av stiftelsens virksomhet og dets stilling per 31.12.2021.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.



Norges Toppidrettsgymnas
Hans Burums vei 30, 1357 Bekkestua
Postadresse: Postboks 134, 1319 Bekkestua

Telefon: 67 10 15 60, Faks: 67 10 15 61
ntg@ntg.no - www.ntg.no

Org.nr.: 967 341 266



DISKRIMINERING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets samlede driftsinntekter er kr 57 263 575,- hvorav resultatet ble positivt med kr 7 881 437,-

Stiftelsen har ført årets positive resultat mot annen egenkapital.

Stiftelsens egenkapital utgjør kr 28 197 490,- mot kr 20 316 053,- i 2020.

Konsernet Stiftelsen NTG har et positivt resultat i 2021 på kr. 14 870 799,-.

Konsernet har en sum opptjent egenkapital kr. 92 306 299,-.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Stiftelsen har minimal markedsrisiko da all overskuddslikviditet er investert i bank.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i stiftelsen som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Norges Toppidrettsgymnas
Hans Burums vei 30, 1357 Bekkestua
Postadresse: Postboks 134, 1319 Bekkestua

Telefon: 67 10 15 60, Faks: 67 10 15 61
ntg@ntg.no - www.ntg.no

Org.nr.: 967 341 266



KORONASITUASJONEN

Stiftelsen og datterselskapene er påvirket av den pågående koronakrisen. Skolene har i 2021 hatt ulike tilpasninger av undervisning og trening avhengig av den til en hver tid gjeldende koronasituasjonen i nærmiljøet.

Stiftelsen står for idrettsdelen av tilbudet til elevene og fakturerer idrettsavgift til elever som vil følge det utvidede idrettstilbudet. Elever som ikke mottok det tilbudet de var forespeilet i kontrakten, har fått refundert deler av idrettsavgiften.

STYREFORSIKRING

Stiftelsen Norges Toppidrettsgymnas har styreforsikring som dekker styre- og ledelsesansvar. Forsikringen omfatter både Stiftelsen NTG og de enkelte NTG-skolene, og dekker nåværende, tidligere og fremtidige: Styremedlemmer, varamedlemmer, daglig leder / administrerende direktør, medlemmer av konsernledelsen og ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Bærum, 11.5 .2022

Trond Evald Hansen
Styrets leder

Bente Melby
Styrets nestleder

Torgeir Skrede
Styremedlem

Roger Elstad
Styremedlem

Arild Jacob Strømnes
Styremedlem

Inge Andersen
Styremedlem

Lis Pedersen Strøm
Styremedlem

Øyvind Langørgen
Administrerende direktør

Styrets beretning for år 2021

Norges Toppidrettsgymnas
Hans Burums vei 30, 1357 Bekkestua
Postadresse: Postboks 134, 1319 Bekkestua

Telefon: 67 10 15 60, Faks: 67 10 15 61
ntg@ntg.no - www.ntg.no

Org.nr.: 967 341 266